关于 2017 年 9 月全国计算机等级考试报名的通知

各学院:

根据省招办关于 2017 年 9 月全国计算机等级考试报名

工作安排，结合我校实际，现将本次报名相关事宜通知如下：

一、考试时间

2017 年 9月 23日-2017 年 9月 24 日

二、报名资格

本次报名仍采取逐级报考的原则，学生可直接报考二

级，但报考三级须凭二级合格证，报考四级须凭三级合格证，

越级报考无效。

三、报考科目

级别 科目名称 科目代码 考试方式 考试时间

二级

C 语言程序设计 24 无纸化 120 分钟

VB 语言程序设计 26 无纸化 120 分钟

VFP 数据库程序设计 27 无纸化 120 分钟

Java 语言程序设计 28 无纸化 120 分钟

Access 数据库程序设计 29 无纸化 120 分钟

C++语言程序设计 61 无纸化 120 分钟

MySQL 数据库程序设计 63 无纸化 120 分钟

Web 程序设计 64 无纸化 120 分钟

MS Office 高级应用 65 无纸化 120 分钟

三级

网络技术 35 无纸化 120 分钟

数据库技术 36 无纸化 120 分钟

软件测试技术 37 无纸化 120 分钟

信息安全技术 38 无纸化 120 分钟

嵌入式系统开发技术 39 无纸化 120 分钟

四级

网络工程师 41 无纸化 90 分钟

数据库工程师 42 无纸化 90 分钟

软件测试工程师 43 无纸化 90 分钟

信息安全工程师 44 无纸化 90 分钟

嵌入式系统开发工程师 45 无纸化 90 分钟

四、收费标准

二、三级 80 元；四级 140 元。

五、报名时间

2017 年 6月 5 日—2017 年 6 月 8日

六、报名方法

本次报名采取网上报名方式，操作流程如下：

第 1 步，通过学号登录正方教务管理系统，如下图：

第 2 步，在“活动报名”菜单中选择“网上报名”子菜单，

如下图：

第 3 步，在“拟报名项目列表”中找到拟报名科目并在“选

定”列对应项目前打勾，如下图：

第 4 步，在页面下方确认身份证号，如下图：

第 5 步，点击“确定”按钮，完成报名。

七、注意事项

1.报名时间截止后将不再接收考生报名，上次缺考考生

本次不允许报考，本次缺考考生将禁止下一次报考。

2.考生网上报名时先不缴费，待报名初审通过并发放报

名校对单时再统一组织缴费。

3.若网上报名的报名页面中没有个人照片，请准备好近

期证件照的电子照片（浅蓝色背景，图像大小 144×192（宽

×高），JPG格式，面部清晰）以身份证号命名，发送到

32573875@qq.com，以免影响考试及办证。

教务处

2017 年 6月 2 日